9. melléklet a

...... /2018. (......) 6nkorményzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK PENZMARADVANYANAK ALAKULASA

7. melléklet a 5/2021. (V.29.) dénkorméanyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forintban!

Sor-
szam

Koltségvetési szerv neve

Koltségvetési
maradvany
0sszege

Elvonas
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Intézményt megilleté maradvany

Jévahagyott

Jovahagyott-
bél miikodési

Jovahagyott-bol
felhalmozasi
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Magyarmecske Kézség Onkormanyzata

34 536 460

34 536 460

31683 693

2852767
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31.

Osszesen:

34 536 460

34 536 460

31683 693

2852767




